
1

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

ПОРЕСКА  УПРАВА
Регионално одељење за

материјалне ресурсе Крагујевац
Број: 400-404-01-00063-8/2016-I4008

Дана:07.12.2016. године
К р а г у ј е в а ц

На основу члана 116 став 1. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. Гласник  РС'', 124/2012, 14/2015, 68/2015),
Министарство финансија Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за
материјалне ресурсе Крагујевац, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
за јавну набавку услуге испитивања електричних инсталација

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија Пореска управа, Сектор за
материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Крагујевац, улица 27 марта број 14,
Крагујевац www.purs.gov.rs/javnenabavke
Врста наручиоца: Орган државне управе.
Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге испитивања
електричних инсталација у објектима Пореске управе, Регионалног одељења Крагујевац са припадајућим
организационим јединицама (филијалама и експозитурама), а по потреби Наручиоца, набавка се спроводи
и за друге објекте Пореске управе на територији Републике Србије, редни број ЈН: 8У/2016.
Ознака из општег речника: 50000000 – услуге одржавања и поправки, 5071000- услуге поправке и
одржавања електричних и машинских инсталација у зградама.
Процењена вредност јавне набавке износи 3.000.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 3.600.000,00 динара,
са ПДВ-ом.
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: десет понудa.
Највиша и најнижа понуђена цена:
Највиша понуђена цена из понуде:
- ''Omega Guard'', doo, Београд- 1.980.000,00 динара, без ПДВ-а и
- Техно Винча, д.о.о., Београд- 1.980.000,00 динара, без ПДВ-а.
Најнижа понуђена цена из понуде:
- ''Electrical Design Vojvodičan''doo, Панчево – 342.000,00 динара, без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.11.2016. године.
Датум закључења уговора: 05.12.2016. године.
Основни подаци о Добављачу:
''ELECTRICAL DESIGN VOJVODIČAN''DOO, Панчево, улица  Светозара Милетића број 1, ПИБ:
101049480, матични број: 08743649.
Период важења уговора: Уговор се закључује на период до 31.12.2016.године, рачунајући од дана
закључења.


